
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

от 30.04.2020  № 435 
 
 

г. Нижняя Тура 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуринского 

городского округа от 28.06.2019 № 674 «Об утверждении Положения о выдаче 

разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, 

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных 

летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над  

территорией Нижнетуринского городского округа» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления, 

администрация Нижнетуринского городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести в постановление администрации Нижнетуринского городского 

округа от 28.06.2019 № 674 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на 

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных 

полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, 

подъемов привязных аэростатов над территорией Нижнетуринского городского 

округа» изменения, изложив состав комиссии по рассмотрению заявлений о 

выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, 

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных 

аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией Нижнетуринского 

городского округа в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации в сети «Интернет». 

 

 

Глава 

Нижнетуринского городского округа                                                     А.В. Стасёнок 

Исп. Садырев В.Г. 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

Нижнетуринского городского округа 

от 30.04.2020  № 435     

 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения 

на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, 

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных 

летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией 

Нижнетуринского городского округа 

 

 

Председатель комиссии - глава Нижнетуринского городского округа 

 

Заместитель председателя 

комиссии 

- заместитель главы администрации 

Нижнетуринского городского округа по общим 

вопросам 

 

Секретарь комиссии - директор муниципального казённого 

учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям 

Нижнетуринского городского округа» 

   

Члены комиссии: 

 

  

председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи 

администрации Нижнетуринского городского округа 

 

заместитель главы администрации Нижнетуринского городского округа по 

развитию сельских территорий – начальник Территориального управления 

администрации Нижнетуринского городского округа 

 

начальник отдела полиции № 31 межмуниципального отдела МВД России 

«Качканарский» (по согласованию) 

 

начальник отдела Управления федеральной службы безопасности Российской 

Федерации по Свердловской области в городе Лесной (по согласованию) 

 


